
Pozemek o výměře 1602 m2 v obci Ctiboř, okres Tachov

Jedná se o pozemek o výměře 1602 m2 v obci
Ctiboř, okres Tachov.

Lokalita: Ctiboř
1.prohlídka: 10.8.2022 10:00
2.prohlídka: 31.8.2022 10:00

Dražební místo
elektronicky na www.eurodrazby.cz

Minimální kupní cena: 60 000,- Kč
Odhadní cena: 53 000,- Kč
Vyvolávací cena: 60 000,- Kč
Jistina: 18 000,- Kč
Číslo prodeje: 187/2022-D
Zahájení dražby: 13.9.2022 10:00

Podrobný popis

Jedná se o pozemek o výměře 1602 m2 v obci Ctiboř, okres Tachov. Předmětný pozemek - ostatní
plocha, zeleň, se nachází na levé straně komunikace ve směru Tachov – Chodský Újezd, za rybníky,
ještě před osadou Březí. Podle územního plánu se jedná o nezastavěný pozemek v plochách přírodních.
Na pozemku jsou neošetřované náletové dřeviny a jsou převážně v polozápoji. Napojení na inženýrské
sítě v zastavěné části obce Ctiboř je možné na rozvody zemního plynu, na elektrickou síť a na
vodovodní a kanalizační řad. Je zde zastávka autobusu. Občanská vybavenost na podstandardní úrovni.
V obci je obchod, kostel a fotbalové hřiště. Občanská vybavenost na velmi dobré úrovni je dostupná v
nedalekém Tachově. Školní výuka 1.stupně základní školy a mateřská školka jsou zajišťovány v blízké
Halži, 2.stupeň základní školy navštěvují děti v Tachově.


